**R.** Amavit eum Dominus, & ornavit eum: stolam gloriæ induit eum. **¶** Et ad portas paradisi coronavit eum. **¶** Induit eum Dominus lorricam fidei, & ornavit eum. Et ad.

#### Lectio vj.

**N**ullum fuit scriptorum genus, in quibus non esset diligentissime versatus. Collationes Patrum assidue pervolvabat; nec tamen à prædicatione divini verbi desistebat. Quod cum faceret per Octavam Pasche in Basilica Sancti Petri, mulierem, quæ ejus fimbriam tetigerat, à fluxu sanguinis liberavit. Scripta ejus & multitudine, & varietate, & facilitate explicandi res difficiles, adeo excellunt, ut ob eam causam etiam nomen Doctoris Angelici jure sit adeptus. Ab Urbano Quarto Romam vocatus, adduci non potuit, ut honores acciperet. Archiepiscopatum Neapolitanum etiam deferente Clemente Quarto Pontifice recusavit. Missus à Gregorio Décimo ad Concilium Lugdunense, in Monasterio Fosse novæ in norbum incidit, ubi ægroravit. Cantica canticorum explanavit. Ibidem obiit quinquagenarius, anno salutis mil-

lésimo ducentésimo septuagésimo quarto, Nonis Martii. Miraculis & vivus & mórtuus floruit. A Joanne Vigésimo Secúndo in Sanctórum número relátus est, anno millésimo trecentésimo vigésimo tertio: cuius corpus póstea Urbáno Quinto Summo Pontífice Tolosam translátum est.

**R.** Iste homo perfécit ómnia quæ locútus est ei Deus, & dixit ad eum: Ingrédere in réquiem meam: \* Quia te vidi justum coram me ex ómnibus géntibus. **V.** Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervénit ad cœlestia regna. Quia. Glória Patrí. Quia.

In tertio Nocturno Homília Sancti Augustini Episcopi in Evangelium, Vos estis sal terræ, de Comuni Doctorum. lxxj.

Nona Lectio dicitur de Homília Feriæ occurrentis, si celebretur in Quadragesima.

In Laudibus fit Commemoratio Feriæ, & Sanctorum, ut supra. 692.

Vesperæ à Capitulo de sequenti, Commemor. præcedentis, & Feriæ.

#### DIE VIII. MARTII.

In Festo S. Joannis de Deo Confess. Duplex.

Omnia de Comuni Confessoris non Pontificis, lxxij. præter sequentia.

#### Oratio.

**D**eus, qui beatum Joannem tuo amore succensum inter flammam innoxium incedere fecisti, & per eum Ecclesiam tuam novâ prole fecundasti: præsta ipsius suffragantibus méritis; ut igne charitatis tuæ vitia nostra curentur, & remédia nobis æterna proveniant. Per Dominum nostrum.

In primo Nocturno, si venerit in Quadragesima, Lectiones de libro Ecclesiastici. **Beatur vir,** de Comuni Confessoris non Pontificis, secundo loco; lxxxj. alias de Scriptura occurrente.

#### In secundo Nocturno.

##### Lectio iv.